РЕШЕНИЕ
28 июня 2024 года                                                                                 № 114/1-5

г. Мелеуз

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального

района Мелеузовский район Республики Башкортостан шестого созыва,

выдвинутых Местным отделением  Башкортостанского регионального

отделения Всероссийской политической партии   «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Мелеузовского района по одномандатным избирательным округам на

выборах депутатов Совета муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан шестого созыва

 Рассмотрев документы, представленные в территориальную

избирательную комиссию муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан  для заверения списка кандидатов в депутаты

Совета муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан шестого созыва, выдвинутых Местным отделением

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической

партии   «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Мелеузовского района на  выборах депутатов

Совета муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан шестого созыва, в соответствии с пунктом 9 статьи 26

Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями 40, 44, 46

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан, на которую  постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №

20/50-7  возложены полномочия  по подготовке и проведению выборов

депутатов Совета муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан, решила:

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального

района Мелеузовский район Республики Башкортостан шестого созыва,

выдвинутых  Местным отделением  Башкортостанского регионального

отделения Всероссийской политической партии   «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Мелеузовского района по одномандатным округам на  выборах депутатов

Совета муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан шестого созыва в количестве 19 (девятнадцати) человек (список

прилагается).

 2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения копию заверенного списка кандидатов.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫН  ТЕРРИТОРИАЛЬ

ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

 3.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на

странице «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

          4. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Петрову В.И.

Председатель

территориальной избирательной комиссии    ________________ Т.Н. Григина

Секретарь

территориальной избирательной комиссии     _______________ В.И. Петрова

 Приложение

ЗАВЕРЕН

 территориальной  избирательной комиссией

муниципального района Мелеузовский  район

Республики Башкортостан

от 28 июня 2024 года № 114/1-5

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Мелеузовский

район Республики Башкортостан шестого созыва, выдвинутых

Местным отделением Башкортостанского регионального отделения

Всероссийской политической партии   ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Мелеузовского района по одномандатным избирательным округам

на выборах депутатов Совета муниципального района Мелеузовский

район Республики Башкортостан шестого созыва

Одномандатный  избирательный округ № 1

1.Дегтярева Юлия Рифхатовна, дата рождения 09 августа 1988 года

Одномандатный  избирательный округ № 2

2. Баранов Роман Юрьевич, дата рождения 06 ноября 1979 года

Одномандатный  избирательный округ № 3

3. Сычков Владимир Павлович, дата рождения 16 декабря 1964 года

Одномандатный  избирательный округ № 4

 4. Ярославцев Геннадий Иванович, дата рождения 10 ноября 1959 года

Одномандатный  избирательный округ № 5

5. Ковалец Андрей Петрович, дата рождения 02 января 1976 года

Одномандатный  избирательный округ № 6

6. Зайцев Юрий Иванович, дата рождения 10 августа 1955 года

Одномандатный  избирательный округ № 7

7. Суботин Александр Васильевич, дата рождения 05 августа 1958 года

Одномандатный  избирательный округ № 8

8. Мячина Елена Викторовна, дата рождения 09 августа 1976 года

Одномандатный  избирательный округ № 9

9. Кузнецова Елена Валентиновна, дата рождения 04 апреля 1975 года

Одномандатный  избирательный округ № 10

10. Шакуров Айдар Валерьевич, дата рождения 03 июня 1985 года

Одномандатный  избирательный округ № 11

11. Никитина Елена Александровна, дата рождения 01 января 1990 года

Одномандатный  избирательный округ № 12

12. Веселова Лидия Александровна, дата рождения 28 апреля 1966 года

Одномандатный  избирательный округ № 13

13. Султангирова Роза Фаргатовна, дата рождения 24 июля 1972 года

Одномандатный  избирательный округ № 14

14. Гераськин Николай Николаевич, дата рождения 27 февраля1963 года

Одномандатный  избирательный округ № 15

15. Масютин Юрий Матвеевич, дата рождения 07 июня 1960 года

Одномандатный  избирательный округ № 16

16. Снегова Татьяна Александровна, дата рождения 15 февраля 1966 года

Одномандатный  избирательный округ № 17

17. Имангулов Рамис Мидхатович, дата рождения 16 ноября 1987 года

Одномандатный  избирательный округ № 18

18. Сагитов Карим Рауфович, дата рождения 22 декабря 1968 года

Одномандатный  избирательный округ № 19

19. Скорняков Сергей Васильевич, дата рождения 18 сентября 1968 года